
 

 

 

令和６年６月 
 

入院患者様へのご面会について 
 

 入院患者様へのご面会につきまして、各病棟ごとに面会可能な曜日を指定させていただいておりました

が、令和６年６月３日(月)以降、下記の通り各曜日(平日のみ)ともご面会を可能とさせていただきます。   

ご希望の際はお手数ながら下記要領に従って、引き続き 事前予約 をお願いいたします。 

 

☆ご予約受付時間 平日 9：30～16：00  電話番号 ０７７－５４３-１４４１ まで 

 

☆ご面会可能日  令和 6 年 6 月 3 日(月)以降の平日(月～金曜日 祝日・年末年始除く) 

(病棟ごとに下記時間でのご面会を承ります) 

１Ａ病棟 

14:00～14:15 

14:30～14:45 

 

２Ａ病棟・３Ａ病棟・１Ｃ病棟・２Ｃ病棟・３Ｃ病棟 

15:00～15:15 

15:25～15:40 

15:50～16:05 

但し、ご予約をお受けできない日もございますので、詳しくはご予約の際にご確認ください。  

 

<ご面会に関するお願い事項> 

・予約されたお時間の１５分前までに受付にお越しいただき、面会票をご記入ください。面会の５分前  

に病棟にお上がりいただき、面会室等で１組づつご面会いただきます。お越しになるのが遅れた場合、

ご面会時間が短くなったりご面会ができなくなる場合があります。 

・患者様お一人あたりご面会者は２名以内、１５分以内とします。未就学児のご面会はご遠慮下さい。 

・ご面会者様の飲食はできません。患者様への差し入れはご予約時にご相談ください。 

・マスクを必ずご着用ください。体調不良・発熱等のある場合、ご面会をお断りする場合があります。 

また今後の感染拡大状況や患者様の状態により、予約の受付を中断し、予約済みのご面会を取り消さ

せていただく場合がありますので、ご了承ください。 

・複数回のご予約はご遠慮ください。 

・ライター等、危険物の持ち込みはできません。 

 

ご不便をおかけいたしますが、患者様と院内の感染防止のため、何卒ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 瀬田川病院 院長 

 

 


